
 

 

 

П Р И К А З 

 

от 01.12.2023 г.                                                                                                     № 360 

с.  Веселовка 

 

 

 

 

 

 

 

 В связи с увольнением Ярмухаметовой Р.Б.- учителя технологии и ИЗО, организатора в 

аудитории во время написания Итогового сочинения в 11 классе 06.12.2023 г.,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ по школе от 01.11.2023 г. №330 «Об организации и проведении 

итогового сочинения (изложения) в МБОУ «Веселовская средняя школа имени Амет-Хан 

Султана» в 2023/2024 учебном году» в п. 6.7. Создать комиссию по подготовке и 

сопровождению Итогового сочинения (изложения) в составе:  

 Джемилева Э.И. -  заместителя директора по учебно-воспитательной работе, руководителя 

пункта проведения ИС, ответственной за организацию и проведение ИС в МБОУ «Веселовская 

средняя школа имени Амет-Хан Султана»; 

 Брадулова Л.В.  – организатора в аудитории, учителя английского языка; 

 Ярмухаметова Р.Б.- организатора в аудитории, учитель технологии и ИЗО; 

 Рожкова М.А. -  технического специалиста, учителя информатики; 

 Мельникова Э.Б. - медицинской сестры; 

 Ляшенко В.В. – организатор вне аудитории, завхоз школы на : 

6.7. Создать комиссию по подготовке и сопровождению Итогового сочинения (изложения) в 

составе:  

 Джемилева Э.И. -  заместителя директора по учебно-воспитательной работе, руководителя 

пункта проведения ИС, ответственной за организацию и проведение ИС в МБОУ «Веселовская 

средняя школа имени Амет-Хан Султана»; 

 Брадулова Л.В.  – организатора в аудитории, учителя английского языка; 

 Зинченко Ю.А.- организатора в аудитории, учитель технологии и ИЗО; 

 Рожкова М.А. -  технического специалиста, учителя информатики; 

 Мельникова Э.Б. - медицинской сестры; 

 Ляшенко В.В. – организатор вне аудитории, завхоз школы. 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                        Э.Б. Аджигапарова 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВЕСЕЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ДВАЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА АМЕТ-ХАН СУЛТАНА» САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «ВЕСЕЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ АМЕТ-ХАН СУЛТАНА») 

296515, Республика Крым, Сакский район, с. Веселовка, пер. Школьный д. 1А 

тел./факс  73656394844, е-mail: school_sakskiy-rayon14@crimeaedu.ru  

ОКПО 00794916 ОГРН 1159102005743 ИНН 9107005209 КПП 910701001 
 

Внесении изменений в приказ от 01.11.2023 г. №330 

«Об организации и проведении итогового сочинения 

(изложения) в МБОУ «Веселовская средняя школа 

имени Амет-Хан Султана» в 2023/2024 учебном 

году» 

 

mailto:school_sakskiy-rayon14@crimeaedu.ru


 

 

С приказом ознакомлены           

                           Э.И. Джемилева 

 М.А. Рожкова 

 Л.В. Брадулова 

 В.В. Ляшенко 

 Э.Б. Мельникова  

 Ю.А. Зинченко  

  


